proferida neste processo, requerer o CUMPRIMENTO DE SENTENÇA, nos termos que

se seguem: 

  

1-    DA SENTENÇA 
  

Nobre magistrado, conforme já é de ciência de Vossa Excelência, a sentença

proferida em primeiro grau EM 07/07/2021 julgou parcialmente procedente o pedido

autoral, condenando a ré  ao pagamento de R$ 7.087,50  ( sete mil e oitenta e sete reais

e cinquenta centavos ) e 10 % de honorários sucumbenciais sob o valor da condenação . 

Dessa decisão, resta evidente que a demandada fora intimada de seu conteúdo. 

ENTRETANTO,  entretanto apresentou Embargos no dia 24 de agosto de 2021 , no

[...]

2-    DO VALOR EXECUTADO 
  

Nobre magistrado, observando-se claramente a sentença, vê-se que a parte ré

fora condenada ao pagamento de indenização  no importe de R$ 7.087,50 , descontado

o valor já recebido pela autora em via administrativa restou o valor de R$ 5400,00 ( cinco

mil e quatrocentos reais, o que foi corrigido devidamente. 

A ré fez um depósito judicial id2697901  no valor de R$ 8.224,93 ( oito mil

duzentos e vinte quatro reais e noventa e três centavos ) no qual a parte autora 

CONCORDA PLENAMENTE . 

3-    

DOS PEDIDOS FINAIS: 
  

Assim,  no intuito de colocar fim a lide,  a  parte autora requer a EXPEDIÇÃO DO

ALVARÁ JUDICIAL PARA LEVANTAMENTO DO VALOR  IDENTIFICADO NOS

AUTOS 2697901,  NO IMPORTE DE $ 8.224,93 ( oito mil duzentos e vinte quatro

reais e noventa e três centavos ) OU AUTORIZAÇÃO PARA TRANSFERÊNCIA

BANCÁRIA EM NOME DA ADVOGADA IONE NADJA GONÇALVES DE OLIVEIRA

CPF 010.031.674-38 , CAIXA ECONÔMICA FEDERAL /CONTA CORRENTE  

00032003-2/ AGÊNCIA  0812  /OP. 01  , O QUE DARÁ POR LIQUIDADA A